

Pachet materiale de constructii

I.D.: 103681479

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.873,53 RON - 2.873,53 RON

Descriere: 1 Diblu nylon la punga SX 10T/K-78322 buc 1.00 12.61 12.61 2 Diblu nylon la punga SX 6T/K-78318 buc 1.00 12.61 12.61 3 Diblu nylon la punga SX 8T/K-78319 buc 1.00 12.86 12.86 4 Disc debitare inox 125x1mm buc 10.00 3.36 33.61 5 Electrozi supertit 2.5mm Romprofix KG 5.00 19.16 95.80 6 Panou Gard 1500*2500 buc 28.00 52.52 1,470.59 7 Robinet colt ventil 1/2"x3/4" buc 2.00 13.11 26.22 8 Robinet coltar alama 1/2"-1/2" buc 2.00 11.34 22.69 9 Robinet sfera apa 1/2 FF S Buc. 2.00 18.91 37.82 10 Robinet sfera apa 1/2 MF S Buc. 2.00 17.65 35.29 11 Suruburi gips-carton-lemn 3.5x35mm buc 1,000.00 0.05 50.42 12 Suruburi ptr lemn/pal/pvc 5.0x50mm Buc. 100.00 0.16 15.97 13 Suruburi ptr lemn/pal/pvc 6.0x120mm Buc. 200.00 0.52 104.20 14 Teava constructii 60.3x20 ml 66.00 14.29 942.86
